

Koldt Invest ApS
Emil Slomanns Vej 8, 1. th
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 33159536

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.02.2017

Dirigent

Navn: Christian Koldt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koldt Invest ApS
Emil Slomanns Vej 8, 1. th
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 33159536
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Christian Koldt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i selskaber, herunder at eje kapitalandele i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 371 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

For det kommende år forventer ledelsen ligeledes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		18.694	(179)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		340.812	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(18.190)	(215)
Andre finansielle indtægter	1	0	802
Andre finansielle omkostninger	2	(8.912)	(71)
Resultat før skat		332.404	337
Skat af årets resultat	3	38.758	0
Årets resultat		371.162	337
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		322.622	(215)
Overført resultat		48.540	552
		371.162	337

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		890.812	100
Kapitalandele i associerede virksomheder		247.580	266
Finansielle anlægsaktiver	4	1.138.392	366
Anlægsaktiver		1.138.392	366
Andre tilgodehavender		2.522.988	2.523
Tilgodehavende selskabsskat		85.140	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		38.758	0
Tilgodehavender		2.646.886	2.523
Likvide beholdninger		1.066.997	1.650
Omsætningsaktiver		3.713.883	4.173
Aktiver		4.852.275	4.539

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		547.892	225
Overført overskud eller underskud		<u>3.801.613</u>	<u>3.753</u>
Egenkapital		<u>4.429.505</u>	<u>4.058</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		45.521	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		283.359	322
Skyldig selskabsskat		85.140	0
Anden gæld		<u>8.750</u>	<u>159</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>422.770</u>	<u>481</u>
Gældsforpligtelser		<u>422.770</u>	<u>481</u>
Passiver		<u>4.852.275</u>	<u>4.539</u>
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	225.270	3.753.073	4.058.343
Årets resultat	0	322.622	48.540	371.162
Egenkapital ultimo	80.000	547.892	3.801.613	4.429.505

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	13
Dagsværdireguleringer	0	789
	0	802
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	8.912	9
Øvrige finansielle omkostninger	0	62
	8.912	71
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(38.758)	0
	(38.758)	0
	Kapital-	Kapital-
	andele i	andele i
	tilknyttede	associerede
	virk-	virk-
	somheder	somheder
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	100.000	40.500
Tilgange	450.000	0
Kostpris ultimo	550.000	40.500
Opskrivninger primo	0	225.270
Andel af årets resultat	340.812	(18.190)
Opskrivninger ultimo	340.812	207.080
Regnskabsmæssig værdi ultimo	890.812	247.580

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Car Performance ApS	København	ApS	100,0
Avanti Leasing A/S	København	A/S	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Sky Properties ApS	København	ApS	50,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	80.000	1	80.000
	80.000		80.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Christian Koldt ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.
